
Kapsułki do prania WHITE tkaniny białe i jasne
Washing capsules WHITE for white and light fabrics

UFI: UP2N-64N2-C00Q-EG4S

PL Składniki: >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; 15-30% anionowe środki 
powierzchniowo czynne; <5% enzymy, rozjaśniacz optyczny, kompozycja zapachowa (Hexyl 

Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene).  
EN Ingredients: >30% non-ionic surfactants; 15-30% anionic surfactants; <5% enzymes, optical 

brighteners, parfum (Hexyl Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene).
PL Nie dotykać produktu mokrymi rękami. Zamknąć opakowanie bezpośrednio po wyjęciu kapsułki. Opakowanie przechowywać w suchym, 

dobrze wentylowanym miejscu. Nie przebijać, nie rozcinać kapsułek. Nie używać do prania wełny i jedwabiu. Stosować się do zaleceń 
producenta odzieży podanych na metce odzieży. Temperatura przechowywania 5-30°C. Przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu. 

Chronić przed zamarznięciem i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. 
EN Do not handle the product with wet hands. Close the packaging immediately after removing a capsule. Store in a dry, well-ventilated place. Do not 

pierce or cut the capsules. Not suitable for washing wool or silk. Follow the clothing manufacturer’s recommendations given on the clothing label. 
Storage temperature: 5–30°C. Store only in the original packaging. Protect from freezing and direct sunlight.
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PL Okres ważności: 3 lata od daty produkcji. Data produkcji/nr serii: na opakowaniu.
EN Expiration date: 3 years from production date. Production date/batch number: on the packaging. 

1/2/3 - twardość wody/water hardness

PL MILL Kapsułki do prania WHITE tkaniny białe i jasne. Zawiera: Alkohole C12-14, etoksylowane, Pochodne 4-C10-13-sec-alkilowe kwasu benzenosulfonowego, 2-aminoetanol, kwasy tłuszczowe C12-18 i C18 nienasycone, mieszanina 
poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną 
skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej 
cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: 
Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W przypadku wystąpienia 
podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych 

przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu, octan 4-tert-butylocykloheksylu, subtylizynę. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.  EN MILL Washing capsules WHITE for white and light fabrics. Contains: 
C12–14 alcohols, ethoxylated; 4-C10–13 sec-alkyl derivatives of benzenesulfonic acid; 2-aminoethanol; C12–18 fatty acids and C18 unsaturated fatty acids; reaction mixture of 5-chloro-2-methyl-2H-isothiazol-3-one 

[EC no. 247-500-7] and 2-methyl-2H-isothiazol-3-one [EC no. 220-239-6] (3:1). Causes serious eye damage. Causes skin irritation. May cause an allergic skin reaction. Harmful to aquatic life with long lasting 
e�ects. If medical advice is needed, have product container or label at hand. Keep out of reach of children. Avoid breathing spray. Wash hands thoroughly after handling. Avoid release to the 

environment. Wear protective gloves/eye protection. IF ON SKIN: Wash with plenty of water. IF IN EYES: Rinse cautiously with water for several minutes. Remove contact lenses, if present and easy to do. 
Continue rinsing. Immediately call a POISON CENTER/doctor. If skin irritation or rash occurs: Get medical advice/attention. Dispose of contents/container to marked 

containers intended for selective waste collection, emptied by an 
authorized company. Contains hexyl salicylate, 

4-tert-butylcyclohexyl acetate, and subtilisin. May 
produce an allergic reaction.

Producent/Producer:
Madonis Sp. z o.o.
ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów, Poland
Tel./Fax: +48 62 78 49 100
www.madonis.pl
madonis@madonis.pl
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IDEALNA CZYSTOŚĆ
perfect cleanliness

ZAPACH ŚWIEŻOŚCI
fresh scent

SKUTECZNOŚĆ JUŻ OD 20°C
effective from 20°C inin
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